
 
 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

  25-я сессия 2-го созыва 
 

    РЕШЕНИЕ 

29 октября  2021 года                                                                                           № 334 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
 муниципального образования Зеленогорское сельское поселение  
Белогорского района Республики Крым, утвержденные решением  

85-й сессии Белогорского районного совета Республики Крым      
 1-го созыва от 18.07.2019г. № 953  

 
 В соответствии с частью 3.1 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании ходатайства администрации Белогорского района Республики 
Крым от 23.09.21г. № 10893/01-18, 
 
 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
            1. Внести изменения в ч. 2 ст. 54 Правил землепользования и застройки 
муниципального образования Зеленогорское сельское поселение Белогорского района 
Республики Крым, дополнив условно – разрешенные виды использования строкой: 

 
Хранение и 
переработка 
сельскохозяйственной 
продукции 

Размещение зданий, сооружений, используемых для 
производства, хранения, первичной и глубокой 
переработки сельскохозяйственной продукции 

1.15 

 
 
            2. Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования в районной газете 
«Сельская новь», подлежит размещению на информационном стенде Белогорского 
районного совета Республики Крым и на странице  сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым государственной информационной системы 
Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  
 
 
 
 
Председатель  
районного совета                                                                                                      С.К. Махонин 

 

 


